demanda e de acordo com as especificações e condições constantes do edital, para atender a  cidade de
Goiânia e região metropolitana., conforme documentação contida no processo SEI 202100031000283, à
empresa EVENTUAL LIVE MARKETING EIRELI - EPP, CNPJ nº 04.433.214/0001-02, no valor de R$ 36.150,00
(trinta e seis mil cento e cinquenta reais) - LOTE 01 e R$ 15.647,23 (quinze mil seiscentos e quarenta e
sete reais e vinte e três centavos) - LOTE 02, por 12 (doze) meses.

 

PEDRO HENRIQUE RAMOS SALES
Presidente da AGEHAB

Documento assinado eletronicamente por PEDRO HENRIQUE RAMOS SALES, Presidente , em
09/11/2021, às 18:38, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art.